

گروه ورزشی - حضور محمد محبی در استقلال قطعی است و اعلام رسمی پیوستن این بازیکن به جمع شاگردان سایپتو تنها نیازمند گذر زمان است. با جذب این وینگر جوان، اکنون دست ریکاردو سایپتو برای چشش نفرات خط حمله تیمش بیش از هر زمان دیگری باز بوده و او با دغدغه شیرینی مواجه شده است. بسا توجه به ترافیک شدید میانه عناصر تهاجمی تیم، اکنون مهمترین مسئله برای سرمربی پرتغالی نوع چشش نفرات در زمین و انتخاب سیستم مناسب با استفاده از بازیکنانی است که در دسترس سایپتو قرار دارند.

پلن اول: اجرای سیستم فصل قبل

سایپتو می تواند برای فصل جدید، استقلال را با همان آرایش و چشش فصل گذشته (۳۴۲۱) راهی زمین مسابقه کند. بدین ترتیب که او از سه مدافع در خط دفاعی استفاده می کند، در دو سمت راست و چپ نیز بازیکنان مدنظرش را به میدان بفرستد و در مرکز زمین نیز از دو بازیکن بهره بگیرد.

در این شرایط استقلال همچون گذشته با دو بازیکن در خط میانی

یک تراکم بی سابقه در خط حمله؛

ترکیب های احتمالی استقلال با چند قربانی نامدار!

با حضور محمد محبی در استقلال، اکنون ریکاردو سایپتو می تواند تیمش را با آرایش های مختلفی به زمین مسابقه بفرستد.



گروه ورزشی - بسا وجود تصورات قبلی گل گهر سیرجان در فصل نقل و انتقالات بیشتر از جذب بازیکنان جدید روی تمدید قرارداد بازیکنان قبلی متمرکز بود.

تیم فوتبال گل گهر سیرجان در فصل بیست و یکم لیگ برتر با مشکل ۷ امتیاز به دلیل استفاده از مهاجم گابنی روبرو شد و عملا از کورس قهرمانی خارج شد. در همین رابطه انتظار می رفت سیرجانی ها برای فصل بیست و دوم لیگ برتر به

دنبال بمب های نقل و انتقالاتی باشند اما بیشتر تمرکز این تیم روی تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته بود. با این شرایط بعید نیست که سیرجانی ها در قامت تیمی متوسط در لیگ برتر حاضر باشند. به این بهانه نقل و انتقالات گل گهر را مرور می کنیم:

محمد خداپنده لو:

این بازیکن که فصل گذشته در ذوب آهن به میدان می رفت مورد توجه پرسپولیس قرار داشت اما مذاکراتش به بن رسید و سیرجانی ها از این فرصت برای جذب بازیکن

جوان استفاده کردند. وسلی کومز دوس سانتوس:

هافبک ۳۰ ساله ی برزیلی بیشتر دوران بازی خودش را در سری A لیگ برزیل بازی کرده، در دو مقطع هم در باشگاه ویسل کوبه ژاپن سابقه بازی دارد و آخرین بار عضو باشگاه سیارا برزیل در سری A بوده و به عنوان بازیکن آزاد راهی گل گهر سیرجان شد.

پست اصلی این بازیکن چپ پا است، هافبک تهاجمی و وینگر است و سومین سهمیه خرید خارجی گل گهر، پس از کی روش استتلی و اریک پائیناما محسوب می شود.

امین قاسمی نژاد:

این بازیکن که توانایی بازی در کنارها را هم دارد. باید دید او می تواند جای خالی سعید صادقی را برای گل گهر پُر کند.

مهران درخشان مهر:

با توجه به جدایی میلاذ زکی پور، گل گهر در پست مدافع چپ فقط شایبان مصلح را در اختیار داشت. با این اوصاف آنها مهران درخشان مهر را که پیش از این در فولاد خرمش بازی چندانی نداشت به خدمت گرفتند. درخشان مهر در

گروه ورزشی - نایب رئیس فدراسیون شطرنج در مورد انتخاب خود به عنوان بهترین مربی بانوان جهان در این رشته توضیح داد.

فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) اوایل سال میلادی جاری طی بیانیه ای رسمی اعلام کرد که امسال به عنوان «زن در شطرنج» نامگذاری شده است. در همین ارتباط فیده برنامه های متعدد و ویژه ای برای این سال تعیین کرد که یکی از آنها «ایجاد جایزه سالانه برای زنان در دسته های مختلف» بود.

گروه ورزشی - حامد لک با آمادگی بدنی بسالا در تمرینات پیش فصل مس رفسنجان حضور داشت.

دروازه بان دو فصل گذشته پرسپولیس تهران که در پایان لیگ بیست و یکم قراردادش را با این باشگاه فسخ کرده برای حضور قدرتمند در مسابقات فصل آینده لیگ برتر تلاش می کند. لک بدون شک یکی از

همان ترکیب سه دفاعه، سایپتو می تواند تیمش را با آرایش ۳۴۲۳ روانه زمین کند.

در این سیستم، او باید از میان بازیکنان خط میانی (نیک نفس، مهدی پور، رضواند، مهری و حامدی فر)، تنها از یک نفر استفاده کند. بدین صورت که دو بازیکن در دو سمت راست و چپ بازی خواهند کرد، یک هافبک در خط میانی به میدان می رود و نفر چهارم نیز یکی از بازیکنان تهاجمی تیم است که پشت سر مهاجم بازی خواهد کرد.

عزیزیک آمانوف بازیکنی است که قابلیت بازی در پست پشت مهاجم را دارد و حتی رضواند نیز می تواند در این بخش از زمین به میدان برود، علاوه بر این، خود محمد محبی هم قابلیت بازی در پست ذکر شده را دارد و دست سایپتو برای انتخاب بازیکن در این قسمت از ترکیب آبی ها باز است.

بافرض حضور آمانوف در پشت مهاجمین، سایپتو می تواند از میان محبی، شهنازاده و بابایی یک نفر را برای پست وینگر چپ و از بین میرزایی و یامگا نیز یک نفر را برای حضور در پست وینگر راست

انتخاب کند. برای مهاجم نوک نیز همان گزینه های قبلی در دسترس هستند.

پلن سوم: تغییر سیستم با ۴ مدافع

چنانچه سرمربی آبی ها بخواهد بسا استفاده حداکثری از عناصر تهاجمی خود به مضاف حرفان برود، می تواند آرایش تیمش را به ۴۲۳۱ تغییر دهد. به این ترتیب که استقلال با دو مدافع مرکزی (سیلوا، مرادمند، غلامی یا حسینی) و دو بازیکن در راست (حردانی) و چپ (سلمانی یا جلالی) وارد زمین مسابقه می شود.

آبی هادر مرکز زمین نیز می توانند از میان نیک نفس، مهدی پور، رضواند، مهری و حامدی فر دو نفر را انتخاب کنند که طبعاً شناسن زبیر و مهدی پور بیشتر از سایرین است. برای آرایش ۴ عنصر تهاجمی نیز دست سرمربی پرتغالی باز است. او می تواند از یک بازیکن پشت مهاجم (محبی یا آمانوف)، یک وینگر راست (یامگا یا میرزایی)، یک وینگر چپ (شهنازاده، بابایی یا صادقی) و یک مهاجم (کاوه، آرمان یا ارسلان) استفاده کند.

نقل و انتقالات گل گهر؛ پر تمديد و كم صدا!

دوم در این تیم به میدان خواهد رفت. میلاد زکی پور بعد از پایان فصل تمايل داشت به تیم دیگری برود و با پرسپولیس هم مذاکرات جدی داشت اما در نهایت به سپاهان پیوست.

بازیکنان خروجی:

سعید صادقی، محمدرضا خاانزاده، فرشید باقری، میلاد زکی پور و سعیداحمد موسوی بازیکنانی هستند که از جمع فیروزه ای پوشان کوریر سیرجان خارج شدند. سعید صادقی یکی از مهمترین بازیکنان جدا شده گل گهر است. او ترجیح داد برای رسیدن به تیم ملی در تیم پرطرفدارتری به میدان برود. محمدرضا خاانزاده هم با ناراچی از گل گهر جدا شد و ظاهرا او و قلعه نویسی با یکدیگر اختلاف سلیقه داشتند. احمد موسوی هم یکی از محدود بازیکنان فصل گذشته بود که قلعه نویسی تمایلی برای تمدید قرارداد با وی نداشت.

شادی پریدر چگونه بهترین مربی شطرنج بانوان جهان شد



المعباد جهانی که با حضور حداکثری کشورهای عضو فیده برگزار می شود بهترین فرصت برای این کار بود به خصوص که فیده مصمم بود پیش از انتخابات خود اولین مراسم تقدیر از برترین های حوزه بانوان را داشته باشد. پریدر در مورد چگونگی انتخاب بهترین های شطرنج بانوان جهان در حوزه های مختلف گفت: «جهان در این سالها شاهد تغییراتی در بازی شطرنج است. ما به عنوان مربی کار کرده ام. ضمن اینکه تدریس در دانشگاه را هم در کارنامه دارم. من مربی بین المللی شطرنج هستم. تعداد بانوان شطرنج باز در دنیا که به این سطح از مربیگری می رسند در کل خیلی زیاد نیست. علاوه بر این من در ایران اولین بانویی بودم که مربی بین المللی شطرنج شدم. فکر می کنم مجموع این فعالیت ها باعث انتخابم توسط فدراسیون جهانی شد.»



اسپایدرمن در انتظار شروع لیگ بیست و دو

آماده ترین بازیکنان از لحاظ بدنی است و انعطاف بدنی اش می تواند او را برای عملکرد بهتر در زمین یاری کند. این گلر که یک فصل پرفشار و سخت را در پرسپولیس پشت سر گذاشته حالا با تمرکز بیشتر تمرین می کند. یکی از صحنه های جذاب تمرین مسس رفسنجان، به صد و هشتاد زدن حامد لک مربوط بود.

جوان ترین و مسن ترین گلزن تیم ملی فوتبال ایران

گروه ورزشی - اللهیار صادمنش در ۱۷ سالگی و علی دایی در ۳۶ سالگی توانستند برای تیم ملی ایران گلزنی کنند و جوان ترین و مسن ترین بازیکنان تاریخ ایران نام بگیرند. اللهیار صادمنش، مهاجم جوان هال سیتی در سال ۲۰۱۹ و در برابر سوریه اولین بازی ملی خود را انجام داد. او در همین دیدار هم موفق به گلزنی شد تا نام خود را به عنوان جوان ترین گلزن تاریخ تیم ملی ایران ثبت کند. پیش از صادمنش، این عنوان به مدت ۱۷ سال در اختیار حسین کمبی بود که در ۱۸ سالگی و در پیروزی ۳-۱ بر صفر ایران مقابل نیوزیلند موفق به گلزنی شد و دروازه حریف شده بود. این دو بازیکن به همراه شهریار شیروند، سعید عزت اللهی و کریم انصاری فرد، پنج گلزن تیم ملی ایران هستند که قبل از ۲۰ سالگی موفق به ثبت گل شده اند. مانند بسیاری از رکوردهای دیگر، علی دایی صاحب رکورد مسن ترین گلزن تیم ملی است. «شهریار فوتبال ایران» در آستانه ۳۷ سالگی در بازی دوستانه ایران و کانادا یک گل قبل از جام جهانی ۲۰۰۶ برگزار شد، در پیروزی ۲-۱ ایران موفق به گلزنی شد. قبل از علی دایی، یک پرسپولیسی دیگر یعنی حمید درخشان در سال ۱۹۹۳، در ۳۵ سالگی در تساوی یک بر یک ایران و عراق گلزنی کرد. نادر محمد خانی و یحیی گل محمدی نفرات سوم و چهارم این فهرست هستند که بعد از ۳۵ سالگی توانستند برای ایران گل بزنند. وحید امیری، هافبک پرسپولیس که جزو نفرات اصلی تیم ملی ایران هم به شمار می رود، یکی از بازیکنان فعالی است که می تواند در آینده به رکورد علی دایی دست یابد. او آخرین بار در ۳۳ سالگی و در پیروزی ۳ بر یک مقابل هنگ کنگ گلزنی کرده است.



تیام رایان کیش ، ارائه دهنده راهکار شبکه تیام رایان کیش ارائه راه کار مرکز تلفن سانترال

واگذاری خطوط تلفن ثابت ویپ با یک سرشماره تا ۳۰۰ خط در استان فارس و هرمزگان خطوط دارای سرویسهای ویژه میباشد

- Call Waiting (انتظار مکالمه) فقط شماره استان فارس پیش شماره فارس : ۰۷۱۹۱۳۳***
- Divert (انتقال شماره به شماره دیگر) فقط شماره استان فارس : ۰۷۱۹۱۰۹***
- قابل واگذاری از یک کانال تا ۳۰۰ کانال همزمان پیش شماره هرمزگان : ۰۷۶۹۱۰۹***

اطلاعات بیشتر : ۰۷۶- ۴۴۸۰۵

موبایل : ۰۹۲۲۱۶۹۷۷۳۷ آقای مدرسی

www.tiyam.ir

۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

tiyamnet

اقتصاد کیش روزنامه
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش